Can. 1460. §1. *Si ius patronatus collegialiter exerceatur, ille praesentatus habeatur, qui maiorem suffragiorum numerum retulerit, ad normam can. 101 §1; quod si, duobus scrutiniis sine effectu institutis in tertio scrutinio plures maiorem prae ceteris, sed aequalem inter se suffragiorum numerum habuerint, ii omnes praesentati censeantur.*

§2. *Si ius patronatus penes singulares personas sit, quae inter se de alternis praesentationibus non convenerint, ille praesentatus habeatur, qui maiorem saltem relative suffragiorum numerum retulerit; et si plures eundem, maiorem quam ceteri, suffragiorum numerum habuerint, omnes censeantur praesentati.*

§3. *Qui ex diversis titulis ius patronatus obtinet, tot habet in praesentatione suffragia, quot titulos.*

¹⁴² CIC (1917) 1458. c. 1.§. Ha az előírt időn belül a bemutatás nem történt meg, az állás vagy javadalom arra az alkalomra szabad adományozás tárgya lesz. 2.§. Ha pedig olyan per keletkeznék, amely a kellő időben nem volna megszüntethető, és pedig akár a bemutatási jog közül az egyházi hatóság és a kegyúr, vagy maguk a kegyurak közt, akár a sorrend tekintetében a bemutatottak között, felfüggeszthető az adományozás a per befejeztéig és erre az időre – ha szükségesnek mutatkozik – az üresedésben levő állásra vagy javadalomra az egyházi hatóság gondnokot (oeconomus) nevez ki.

¹⁴³ CIC (1917) 1459. c. 1.§. Ha több egyes személy a kegyúr, megállapodhatnak önmagukat, valamint utódaikat illetőleg váltakozó bemutatásban. 2.§. Hogy azonban a megállapodás érvényes legyen, szükséges az egyházi hatóság írásbeli beleegyezése, amelyet azután a kegyurak akarata ellenére nem lehet visszavonni.

§4. *Quilibet patronus, antequam praesentatio acceptetur, non unum tantum, sed plures praesentare potest, tum una simul tum etiam successive, intra tempus tamen praescriptum, modo illos ne excludat quos prius praesentavit.*¹⁴⁴

Can. 1461. *Nemo potest praesentare seipsum neque aliis patronis accedere ut suffragiorum numerum ad praesentationem necessarium pro se compleat.*¹⁴⁵

Can. 1462. *Si ecclesiae vel beneficio provideri debeat per concursum, patronus, etiam laicus, non potest praesentare, nisi clericum legitime ex concursu probatum.*¹⁴⁶

Can. 1463. *Persona praesentata debet esse idonea, idest, ipso praesentationis vel saltem acceptationis die, qualitibus omnibus praedita, quae iure seu communi seu peculiari vel lege foundationis requiruntur.*¹⁴⁷

Can. 1464. §1. *Praesentatio fieri debet loci Ordinario, cuius est iudicare utrum idonea sit persona praesentata.*